Муяцципа"пьýо* обшеобраз{}вательн ое бюджетн е€ yчре}кдеtIие
i_;.;.,.i;;;;;=:;;,g.1*+i.}Ё i}{ai_!Ёa{,ýý *;,!iEiii.;ltl;i,,i;i,]э-i+,;ь;.;?:_: ЁЕjiъ]il.,ёli

Сктяfi ;rьекого foryfi иципаjlьýогtr округа}

1Ei :rna-a J

з 1.08,2023 "}Г! 18?-о
J]li:b'ii ll !_

О создании комкссии по контролю за организаццей и качествGпя шктанЕя
_,i_.,., ,. aril;"f ,}. :-Е€ъ:-а

lý:ii -J._':i'dЁr6. 1. iD ?r t t-.,'r: ' J.ir,l"r; бt1 i\.:,i " J ...! -

В целях удучшеЕиlI работы п0 оргаЕизации Еитан}ш обучающихся, усилеЕI4ю

КФнЕРФJlý ЭЁа каЧ*&ЧВt}fuý

ПРИКАЗЫВАIО

1. Создать комиссию по конц}оýю за оргаЕизацией и ка'леством питания

*Sучаасэавgях*я е€{}ýУ Зареч*я*кая {}*ýiý я+g 2ФЁЗ-З*Ё;$ учеб*вй FФд в Ёjзеlчi,;*щеfuя

составе:

Бжча*в*" Ел*на A*:aT*;lb*&ýa} чý*н рФдя{т*Ёъfr Ёi*г* td*s{i€т*т,а;

Бычкова Екатерина Ивановна] IIJIен родительского комитета,

Кqъьq;с*ва ý;тs*iа Н}из ***н*, ýý**я р*эдft fl *j{b**i+F* E*b{EETf{a;

Пыстогова Одьга Сергеевна? rlлен родительского комитета;

Кьярлtчскк* Ахс*t*а;адва Ая*сtсал*дрсв;ла, ч.]iеi{ р*д?fт*.яъскФгФ к*&яитgта;

Хамракулова Галина Пет;lовна} дисýетчер по организации Е!ггания обучаюrIlихся.

2. K{l:*a;*ccý4-}t fiФ кФн,грii..iк} за Фргаi+*lэацр;ей н кнч{*,ЁгЕfiьЕ ýз*rýвItаа* tt*зчruоir{йхЁfi

МОБУ Зареченская ООШ в своей деятелъности руководствоватъся Полоrкением о

i{ýмисfiIаи i;* KФE{Tp*jIi* за ФFгаýFiзацией F{ качgЁтв*е{ ЕитаЕ*rя *ýу=х6l5щр{Еsя &€ФБУ

Зареченская ООШ.
Т ч,*qъ**=зза Гр*фвк КФýqЁ*;Тя зй сзрг*аая*з*ар*Ё к кftч*,trý&Фм ffi:.iтýýE{ýj. J ,gLрлгr*д ! уцчJl!r! д(ФU

обучающихая в МОБУ Зареченская ООШ на 2а23-2024 учебный год (Приложение ýs
lItl,

З. Контроль за исполнением Ериказа оýтавляю за собой.

Директор уi/r- Л.А. СлtдопеЕ{кOва